KOBE BUSSAN CO．，LTD.

         平成 26年 9月 24日

各 位

会 社 名     株 式 会 社 神 戸 物 産
（コード番号：3038  東証第 1部）

代 表 者 名    代表取締役社長     沼田 博和
問 合 せ 先    取締役兼

経営企画部門 部門長  矢合  康浩
T E L   0 7 9 – 4 9 6 – 6 6 1 0

連結子会社の人事異動に関するお知らせ

 当社の連結子会社である神戸物産（香港）有限公司は、下記のとおり人事異動を実施することを決定いたしました

のでお知らせ申し上げます。

記

【神戸物産（香港）有限公司】

人事異動（平成 26年 9月 25日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

董事 兼

グローバル統括業務シニアマネージャー
大塚 芳樹 董事

グローバル統括業務マネージャー

矢合 康浩

－

㈱神戸物産 取締役兼経営企画部門 部門長 ㈱神戸物産 取締役兼経営企画部門 部門長

以 上